
ニュースリリース                              

                     

 2018 年 02 月 16 日 

 

報道関係者各位 いきなり！ステーキ会津千石店 

オープニングイベントのご案内  2 月 28 日（水）10：30～ 

メディアパーソナリティー「芳村真理」 

いきなり！セレモニー登場 
 

                                             

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／一瀬邦

夫）では、株式会社幸楽苑ホールディングス（本社／福島県郡山市・代表取締役社長／新

井田傳）運営のフランチャイズ店舗として、2018 年 2月 28 日、いきなりステーキ会津

千石店を開店します。幸楽苑ホールディングスとしては、２０１７年１２月２１日開店の

いきなりステーキ福島太平寺店に続き、2 店舗目となります。尚、福島太平寺は、連日行

列ができるほど好調です。 

今回、会津千石店の開店にあたり、オープニングセレモニーを開催致します。 

オープニングセレモニーには、いきなりステーキ創業社長/一瀬邦夫、幸楽苑ホールディン

グス/新井田傳様に加え、メディアパーソナリティーの芳村真理さんをお迎えし、テープカ

ットセレモニーを開催させて頂きます。 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。  

 

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファック

スにて、２月 ２０ 日（火）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

≪いきなり！ステーキ会津千石店オープニングセレモニー概要≫ 

  
【日時】   2018 年 2 月 28 日(水) 

【場所】   〒965-0817 福島県会津若松市千石町 3-34 

【概要】   10 時 00 分 受付開始 

       10 時 15 分 店内にて関係者朝礼 

                  店前にて記念写真撮影 

       10 時 30 分 店前にてテープカットセレモニー 

             メディアパーソナリティー 芳村真理様 創業者 一瀬邦夫 

       11 時 00 分 創業者一瀬邦夫による開店コール・開店 

             （早まる場合が御座います。） 

※個別取材に関しましては、オープン前々日までにご相談させて頂きたく存じます。 

 

《芳村真理》様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プロフィール                              

東京都世田谷区 出身                       

東京都立西高等学校 卒業                       

F・M・G（ファッションモデルグループ）に所属              

日本を代表するファッションショーや、多くの雑誌のモデルとして活

躍する一方、テレビ界で日本テレビ「僕と私のファッション」「マイ

ソングフォリオ」「誰かがあなたを愛している」に準主役、「私の選ん

だ人」に主役として出演。                 

TBS ラジオ「クローズアップにっぽん」（総理府提供）１９７８年～

２００１年２３年間１１８７回放送し終了。（１９９７年９月に１０

００回を迎えた。）                      

現在、山村と都会の暮らしを結び、次世代の人々によりよい環境を手

渡していきたいと願う人々の集まり「MORI MORI ネットワーク」

の副代表を務める。                       



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２月２０日（火）までに 

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、kouhou@kourakuen.co.jp まで下記項目をご連絡くださ

い。                 

  

                                       ご参加（はい/いいえ） 
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

㈱幸楽苑ホールディングス 広報担当 

TEL:03-3526-7775     FAX:03-3526-7858  

MAIL:kouhou@kourakuen.co.jp 

 

いきなりステーキ会津千石店 
オープニングイベント取材申し込み 

tel:03-3526-7775

